
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 138 del 10/07/2018  

 

 
 
 

 
Dipartimento 60 - Uffici Speciali 
 

 
Direzione Generale 6 - Centrale Acquisti, Procedure di Finanziamento di 
Progetti Relativi ad Infrastrutture, Progettazione 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Sospensione delle procedure di gare nn.2678,2679,2680,2681 e 2682/A-L/18-

Accordi quadro biennali di natura edile e di conduzione impianti termici.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018



IL DIRIGENTE
Premesso:

a)  con decreti dirigenziali nn. 120,121,122,123 e 124 del 27.06.2018, l’Ufficio Speciale Centrale Acquisti
UOD 01, su proposta della Direzione Generale per le Risorse Strumentali - UOD 02 - Ufficio Tecnico, ha
indetto le  procedure di gara nn. 2678 – 2679 – 2680 – 2681 e 2682/A-L/18, relative agli accordi quadro
biennali di natura edile e di conduzione e manutenzione degli impianti termici, degli edifici di proprietà o
in  disponibilità  dell’Amministrazione  Regionale,  ubicati  nelle  città  di  Avellino,  Salerno,  Benevento  e
Caserta con le relative province;
b)  tutti  i  bandi  di  gara sono stati  affissi  all’Albo Pretorio  dei  rispettivi  Comuni,  sedi  degli  interventi,
nonché pubblicati sul Portale Gare della Giunta Regionale della Campania;
c)  con nota prot n. 442626 del 09 luglio 2018 , la Direzione Generale per le Risorse Strumentali - UOD
02 - Ufficio Tecnico, ha comunicato di sospendere le procedure di gara in corso  nn. 2678 – 2679 – 2680
– 2681 e 2682/A-L/18, per le motivazioni contenute nella nota succitata;

Preso atto  delle  motivazioni contenute e  per effetto delle stesse di dover procedere alla sospensione 
delle  procedure di gara suddette.

Visti: 

a)   il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli
enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;
b)    il  Decreto Legislativo n.  56 del  19 aprile 2017 “Disposizioni  integrative e correttive al  decreto
Legislativo n. 50/2016;
c)   il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione dell’ex D.Lgs. 163/06”
limitatamente alle disposizioni che rimangono in vigore transitoriamente in base all’art. 216 del D.lgs. n.
50/2016;
d)   la D.G.R n. 38 del 02.02.2016 con la quale è stata approvata l'articolazione della Struttura ”Centrale
acquisti procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione” 60.06.00;
e)    il  Decreto  Presidenziale  n.  107  del  08.05.2017  con  il  quale  il  dott.  Giovanni  Diodato  è  stato
confermato Responsabile della UOD 01 dell'Ufficio Speciale 60.06.00;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal  funzionario  dott. Umberto Scalo  nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità resa con il presente provvedimento

DECRETA

Per le motivazioni esposte in narrativa, che s’intendono integralmente ripetute e trascritte nel presente
dispositivo:
1.  di  sospendere  tutte  le  procedure  di  gara  in  corso,  indette  con  i  decreti  dirigenziali  nn.
120,121,122,123 e 124 del 27.06.2018, dall’Ufficio speciale Centrale Acquisti UOD01, su proposta della
Direzione Generale per le Risorse Strumentali - UOD 02 - Ufficio Tecnico, e precisamente le procedure
di gara nn. 2678 – 2679 – 2680 – 2681 e 2682/A-L/18, relative agli accordi quadro  biennali di natura
edile e di conduzione e manutenzione degli impianti termici, degli edifici di proprietà o in disponibilità
dell’Amministrazione  Regionale,  ubicati  nelle  città  di  Avellino,  Salerno,  Benevento  e  Caserta  con le
relative province;

2.  di inviare il presente atto, ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018



       - Alla U.O.D. Bollettino  Ufficiale  – Ufficio  Relazioni  col  pubblico  (URP) per la
pubblicazione sul B.U.R.C; 

       - alla Direzione Generale per le Risorse Strumentali - UOD 02 - Ufficio Tecnico,

       - ai rispettivi RUP. 
                                                                         Dott. Giovanni Diodato        

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018



 
                                                                  Giunta Regionale della Campania                                             

Ufficio Speciale Centrale Acquisti, Procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione 
UOD 01- Centrale Acquisti, Procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture 

SOSPENSIONE BANDO DI GARA

 

Si  rende noto  che le procedure di gara nn. 2678 – 2679 – 2680 – 2681 e 2682/A-L/18, relative agli
accordi quadro  biennali di natura edile e di conduzione e manutenzione degli impianti termici, degli edifici
di  proprietà  o  in  disponibilità  dell’Amministrazione  Regionale,  ubicati  nelle  città  di  Avellino,  Salerno,
Benevento e  Caserta con le relative province indetti con decreti dirigenziali nn. 120,121,122,123 e 124
del  27.06.2018  dell’Ufficio  Speciale  Centrale  Acquisti  UOD  01,  sono  stati  sospesi  con  Decreto
Dirigenziale n.  138  del   10/07/2018

    

                                                                                            Il Dirigente
                                                                                    dott. Giovanni Diodato

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018


	BURC n. 48 del  16 Luglio 2018

